Администрация муниципального района

«Карымский  район» Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 07 »__апреля___ 2016 г.                                                            № 96
О внесении  изменений  в Административный

регламент   предоставления    муниципальной
услуги  «Передача  муниципального  имущества
в аренду, безвозмездное пользование, возмездное
пользование»
В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Забайкальского края от 20 июля 2011 года № 266 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов  предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от  15 сентября 2011года № 126 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 02 февраля 2012 года № 33 «О внесении изменений  и дополнений в постановление    администрации муниципального района «Карымский район» от  15 сентября 2011года № 126», в целях обеспечения  информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности предоставляемых  муниципальных услуг, и руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»  постановляю:

           1. Внести изменения в Административный регламент   предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 29 августа 2013года №193:

1.1.  подпункт 2.25 пункта 2 раздела 2 «Требования к помещениям, в которых предоставляется муниципальная услуга, к месту ожидания и приема заявителей, размещению и оформлению визуальной и текстовой информации

о порядке предоставления муниципальной услуги»  читать в новой редакции:
«При возможности около здания Администрации организуются парковочные места для автотранспорта. Доступ заявителей к парковочным местам является бесплатным.

На территориях, прилегающих к месту расположения Администрации имеются организованные в соответствии с правилами дорожного движения парковочные места, в том числе места для парковки транспортных средств инвалидов. Доступ заявителей к парковочным местам является бесплатным.

На стоянке (остановке) автотранспортных средств выделяется не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для парковки специальных автотранспортных средств инвалидов, которые не должны занимать иные транспортные средства. Инвалиды пользуются местами для парковки специальных автотранспортных средств бесплатно.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Карымский район», председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» Павлова Олега Анатольевича.
Руководитель  администрации

муниципального  района

«Карымский   район»                                                              А.С.Сидельников